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2 V8. TEAM

Speort Academy

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Stile Libero
Rovereto, Domenica 09/06/2024 10:40

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2012 - F
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Atleta

CARLI ALICE

ZENOBI IRIS

BALDESSARI VITTORIA
SUMAN VIOLA

PETTENA' GIORGIA
GIRARDI ASYA

NALON ILARIA PAOLA
TRISOTTO MATILDE
DELL'AQUILA AGNESE
RAPITIANU ALYSSA MARIA
ZAMBELLI FRANZ ALESSIA
PINZONI ADELE
BRIGHENTI MARIA
CARIDDI SUAMI

GARBIN SOFIA
PITTARELLA AURORA
GRISENTI BIANCA
CAINELLI MARIA

COMAI CHIARA
MORARENCO VICTORIA
PAVAN EMMA
CAPRARO MATILDE
SACCHETTI CAMILLA
SARTORI EMILY

MIOTTI MELISSA
BABBO EMMA SOFIA
BACCI MARGHERITA
DEGASPERI DILETTA
CASONATO VIOLA
GOGLIANI CAMILLA
GUIDUGLI MATILDA
ROMANELLI ANGELA SARA
FRESCHI ELAIDA

CEKA MARTINA
POZZAN LINDA
SPOSARO SOFIA
CREPAZ ANNA
SPERANZA TAMARA
FRIZZERA LINDA
BOGOESKA JOVANA
MARINI DAISY

TIMIS DENISA NICOLETA
FIORINI CARMEN

Batteria

Societa

NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

SPORTING CLUB LESSINIA SD
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
RARI NANTES VALSUGANA SSD
AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
CSI TRENTO NUOTO

NUOTATORI TRENTINI

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
SPORTING CLUB LESSINIA SD
CSI TRENTO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CSI TRENTO NUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
BUONCONSIGLIO NUOTO
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

CSI TRENTO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
ASD CHIESE NUOTO

CSI TRENTO NUOTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

00:29.83
00:30.02
00:30.27
00:31.35
00:31.42
00:31.52
00:33.36
00:34.11
00:34.75
00:34.88
00:35.34
00:35.85
00:37.13
00:38.07
00:39.11
00:40.59
00:42.10
00:45.18

00:33.70
00:33.70
00:34.83
00:35.40
00:35.62
00:35.79
00:35.90
00:36.12
00:36.35
00:36.58
00:37.05
00:37.59
00:37.70
00:38.33
00:38.93
00:39.66
00:39.99
00:40.19
00:40.88
00:41.02
00:42.15
00:42.37
00:43.24
00:46.55
SQU

Cat.: Esordienti A F

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

0.50
0.50

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

